Marcelli Chraszczewski, który zbiegłszy za granicę miał udział w spisku buntowniczym zawiązanym w roku 1846 w Wielkiem Xięztwie Poznańskiem i dla tego za wygnańca z kraju uznanym został, ulega karze konfiskaty majątku bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mającego, a to wedle prawideł Postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych.

2.) Ludwik-Ozeasz 2 imion Lubliner, urodzony w mieście Warszawie, który służył w szeregach powstańców w roku 1831, a następnie zbiegł za granicę i przyłączył się do emigracji, i z tego powodu za wygnańca z kraju uznany, ulega karze konfiskaty majątku bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mającego, a to wedle prawideł Postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych, należących do pomienionych wychodźców winny być na mocy niniejszego Postanowienia, we właściwych xięgach wieczystych na imię Skarbu Królestwa przepisane.

— Gdy Wyrokiem Polowego Audytoryatu, przez JO.

Ekonom dóbr Skrzyszowice; 4.) Jan Mikułowski, b. Ekonom dóbr Skrzyszowice; 5.) Zygm. Jordan, b. Fajerwerkier 4 kl. konnej lekkiej 3 baterji 2 bryg. artylerji konnej; 6.) Erazm Fidzyński, b. Ekonom w dobrach

Dziaduszcach; w zastosowaniu się przeto do art. 8 postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku w Dzienniku Praw w Tomie XVI, jako też do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Września (12 Października) 1838 roku w Dzienniku Praw w Tomie XXII zamieszczonych, Kommissya Rząd. Przych. i Skarbu, zawezwała wszystkich kogo to dotyczyć może, ażeby zgłosili się z pretensjami, jakie mieć mogą do przereczonego majątku, w terminach prawem oznaczonych, to jest najdalej do dnia 1 (13) Czerwca 1853 r., jeżeli mający pretensją zamieszkuje w Królestwie Polskiem; zaś najdalej do dnia 1 (15) Grudnia 1853 r., jeżeli za granicą lecz w Europie zamieszkuje, nakoniec najdalej do dnia 1 (13) Czerwca 1854 roku jeżeli za obrębem Europy jest zamieszkały.

## WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

### NIEMCY.

WEIMAR, 3 Września. Ich CC. Wysokości WW. XX. Cesarzewicz Następca i Cesarzewiczowa Rosyjscy przybyli przedwczoraj wieczorem do Weimar, przepędzili tam dzień 2 Września, i dziś, o godzinie 10 rano wyjechali do Darmstadt, po wysłuchaniu nabożeństwa, z powodu rocznicy Koronacyi NN.